[bookmark: _GoBack]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   от 03.07.2024					                                                          № 749
г.  Кореновск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Кореновский район от 13 ноября 2023 года №1964                               «О рассмотрении вопросов правоприменительной
практики по результатам вступивших в законную силу решений судов, арбитражных судов о признании недействительными ненормативных правовых актов, незаконными решений и действий (бездействия) администрации муниципального образования Кореновский район и её должностных лиц»

	В соответствии с кадровыми изменениями администрация муниципального образования Кореновский район п о с т а н о в л я е т:
	1. Внести в постановление администрации муниципального образования Кореновский район от 13 ноября 2023 года №1964 «О рассмотрении вопросов правоприменительной практики по результатам вступивших в законную силу решений судов, арбитражных судов о признании недействительными ненормативных правовых актов, незаконными решений и действий (бездействия) администрации муниципального образования Кореновский район и её должностных лиц» следующие изменения:
	1.1. По тексту постановления и Приложения №1 слова « сектор профилактики » заменить словами «отдел по профилактике » в соответствующих падежах.
	1.2. Приложение №2 к постановлению изложить в новой редакции (прилагается).
	2. Управлению службы протокола и информационной политики администрации муниципального образования Кореновский район обеспечить  размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации  муниципального образования Кореновский  район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	3. Постановление вступает в силу после его подписания.

Исполняющий обязанности главы
муниципального образования
Кореновский район                                                                              И.А. Максименко

	ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации муниципального образования Кореновский район
от 03.07.2024 № 749

 «ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
муниципального образования
Кореновский район
от  13 ноября 2023 года №1964                                                                             (в редакции постановления администрации ммуниципального образования Кореновский район)
от 03.07.2024 № 749

 СОСТАВ
рабочей группы по рассмотрению вопросов правоприменительной практики по результатам вступивших в законную силу решений судов, арбитражных судов о признании недействительными ненормативных правовых актов, незаконными решений и действий (бездействия) администрации муниципального образования Кореновский район и её должностных лиц

	Максименко
Ирина Анатольевна
	- председатель рабочей группы, заместитель главы муниципального образования Кореновский район;

	Манько
Александр Петрович
	-заместитель председателя рабочей группы, заместитель главы муниципального образования Кореновский район;

	Быкова
Елена Юрьевна
	- секретарь рабочей группы, начальник отдела по профилактике коррупционных правонарушений правового управления администрации муниципального образования Кореновский район;

	Члены рабочей группы:

	Аннина
Татьяна Сергеевна
	- начальник отдела по социальным вопросам администрации муниципального образования Кореновский район;

	Головин
Александр Владимирович
	- начальник отдела ГО и ЧС и взаимодействию с правоохранительными органами и межнациональным отношениям администрации муниципального образования Кореновский район;

	Милославская Марина Григорьевна
	- начальник управления архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования Кореновский район

	Наумова Марина Геннадьевна
	- начальник управления земельных и имущественных отношений администрации муниципального образования Кореновский район;

	Нейжмак
Виктор Николаевич
	- начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и связи администрации муниципального образования Кореновский район

	Пивовар Инна Николаевна
	- начальник правового управления администрации муниципального образования Кореновский район;

Заместитель главы
муниципального образования
Кореновский район                                                                         И.А. Максименко

image1.png